Più distinta memoria però di questo n.ro insigne benefattore leggesi in un 
Quadro dipinto nel 1624 da P. Bernardino da Lucca Sacerdote Cappuccino, 
ad istanza del R.mo Sig.re Abbate Sforzade’Nobili Nipote del Fondatore, nel 
quale è figurato il P.S. Franc.o, che fà orazione d’avanti a una Imagine di N.ra 
Sig.ra; e da basso vi è la seguente iscrizione: 

Aurelius Sanctissimae Trinitatis de Spineto Abbas Nobilis Templum Deo, 
Domum Fratribus aedificavit Sfortia Nepos (809) Abbas pariter, et Aposto-
licus Participantium Prothonotarius hanc Seraphicae Religionis Fundato-
ris imaginem volens, libens, pingendum curavit. An. D.ni 1624. 

Fr. Bernardinus Lucensis faciebat.

Il detto Quadro stava già nell’Infermeria del Convento ; ma da poco tem-
po in qua è stato esposto in Chiesa sopra la porta, acciocché sia patente ad 
ogn’uno la liberal munificenza di detto Fondatore. Ne solamente hebbe egli 
attenzione per la fabrica materiale, ma appena la vedde terminata nel 1583, 
che procurò d’aricchirla di tesori spirituali, con ottenere in riguardo ala suo 
merito dalla Santità di Gregorio Terzodecimo un Breve speciale, che dichia-
rava altar Privilegiato perpetuo per tutti i giorni della settimana il suddetto 
Altare di S. Orsola posto nella Cappella di fuori da liberarsi un’Anima dal 
Purgatorio ogni qual volta vi si dica messa pro defunctis da alcunode’ nostri 
Sacerdoti. Porterò il tenor tutto del Breve, che fin ad hora si conserva nell’Ar-
chivio del medesimo Convento. 

Gregorius XIII, Servus Servorum Dei
Ad perpetuam rei memoriam.

Omnium saluti paterna charitate intenti inter tam multa pietatis officia, 
quae Nos pro munere nostro convenit exercere, sacra interdum loca speciali 
privilegio insignimus, ut inter fidelium Animarum saluti amplius consu-
latur. Quo circa, ut Ecclesia Domus Sanctissimae Crucis loci Sancti Cas-
siani Ord.is Fr.um Minorum Capuccinorum (Clusinae Dioecesis) nuper 
sumptibus directi filii Aurelii de Nobilibus Domicelli Politiani costructae 
simili usque adhuc privilegio minime decorata et in ea Altare Cappellae 
Sanctae Ursulae, quod in eadem Ecclesia non est majus, hoc speciali domo 
illustretur: Auctoritate Nobis a D.no tradita precibus quoque dicti Aurelii 
Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, concedimus, ut quoties ab 
aliquo Sacerdote dictae Domus dum- (810) taxas Missa Defunctorum ad 
praedictum Altare celebrabitur pro anima cuiuscumque fidelis, quae Deo 
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in charitate coniuncta ab hac luce migraverit, ipsa de thesauro Ecclesiae In-
dulgentiam consequatur, quatenus D.ni N.ri Iesu Christi, et B.mae Virg.
nis Mariae, Beatorum Apostolorum Petri, et Pauli, aliorumque Sanctorum 
omnium meritis suffragantibus, a Purgatorii poenis liberetur. 
Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae 
Millesimo quingentesimo octuagesimo tertio Pridie Nonas Iunii. Pontifi-
catus Nostri Anno Duodecimo.